



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

DIESELGÅRDEN APS

VARDEVEJ 4, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. november 2017**

Allan Hansen

CVR-NR. 35 68 10 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dieselgården ApS Vardevej 4 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 68 10 35
	Stiftet: 10. marts 2014
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Allan Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted med hovedvægt på reparation af lastbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgår 7.036 kr., hvilket er tilfredsstillende

Selskabets værksted har været udsat for brand i sommeren 2016, hvilket har bevirket, at værkstedet igennem en længere periode har været under genopbygning. Dette forhold har påvirket årets resultat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 562.709 kr. og en egenkapital på 254.468 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		349.561	790
Personaleomkostninger.....	1	-285.832	-478
Af- og nedskrivninger.....		-50.097	-57
DRIFTSRESULTAT		13.632	255
Andre finansielle omkostninger.....		-1.778	0
RESULTAT FØR SKAT		11.854	255
Skat af årets resultat.....	2	-4.818	-56
ÅRETS RESULTAT		7.036	199
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		30.000	101
Ekstraordinært udbytte.....		0	100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-22.964	-2
I ALT		7.036	199

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.755	80
Materielle anlægsaktiver.....	3	56.755	80
ANLÆGSAKTIVER.....		56.755	80
Reserve dele.....		52.299	72
Varebeholdninger.....		52.299	72
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		193.058	202
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.182	0
Tilgodehavender.....		203.240	202
Likvide beholdninger.....		250.415	409
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		505.954	683
AKTIVER.....		562.709	763

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		174.468	198
Forslag til udbytte.....		30.000	101
EGENKAPITAL.....	4	254.468	349
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		179.659	124
Selskabsskat.....		0	56
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		749	14
Anden gæld.....		127.833	220
Kortfristede gældsforpligtelser.....		308.241	414
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		308.241	414
PASSIVER.....		562.709	763
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
Løn og gager.....	236.604	421		
Pensioner.....	32.689	29		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.555	3		
Andre personaleomkostninger.....	14.984	25		
	285.832	478		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.818	56		
	4.818	56		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016.....		119.170		
Kostpris 30. juni 2017.....		119.170		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		38.581		
Årets afskrivninger		23.834		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		62.415		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		56.755		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	197.432	101.200	348.632
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-22.964	30.000	7.036
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	174.468	30.000	254.468
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Virksomheden udøver sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Nom. 150.000 kr. skadesløsbrev - virksomhedspant:

- Drivmidler og andre hjælpestoffer (bogført værdi 0 kr.)
- Driftsinventar og driftsmateriel (bogført værdi 57 tkr.)
- Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser (bogført værdi 193 tkr.)
- Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) (bogført værdi 0 kr.)
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer (bogført værdi 52 tkr.)
